CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 114/2023

A vereadora, Maria Helena

Rodrigues no uso de suas

atribuições legais, etc.

      INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, determine ao setor

responsável que proceda estudos afim de retirar a vegetação

aquática existente as margens da orla da praia do loteamento

Praia Ilha do Sol, impedindo o embarque e desembarque de

veículos náuticos, como também, momentos de lazer dos

moradores.

      JUSTIFICATIVA: A solicitação busca proporcionar melhor

qualidade de vida aos moradores e turistas daquela localidade,

como também melhorar as condições de desembarque e embarque.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 24 de abril de 2023.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora